Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

450-671-5577

Mon, 9:30:00 AM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

204 - 204 Les Megawatts

Semaine #4 -10/3/2016

Team HC: 100% of 1,000
Individual: 0% of 200

Résultats - Semaine 3 de 15 (32)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
19 Equipe9
2 4  Equipe 4
3 14 Equipe 14
4 12 Equipe 12
5 11 Equipe 11
6 2 Equipe 2
7 15 Equipe 15
8 1  Equipe 1
9 6 Equipe 6
108  Equipe 8
1113 Equipe 13
127  Equipe 7
135  Equipe 5
14 10  Equipe 10
1516 Equipe 16
163 Equipe 3

49
46
46
42
42
40
40
39
37
35
35
34
34
30
29

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
0 0 9070 912 2698 1045 3097 49 0 0
0 0 9245 1103 2924 1219 3272 46 0 0
0 0 9226 983 2890 1077 3172 46 0 0
0 0 9235 1067 2941 1162 3226 42 0 0
0 0 9026 1109 3073 1155 3211 42 0 0
0 0 9256 1068 3066 1185 3417 40 0 0
0 0 9124 1078 2909 1145 3090 40 0 0
0 0 8938 1012 2931 1105 3210 39 0 0
0 0 8875 987 2854 1091 3166 37 0 0
0 0 8944 966 2704 1075 3100 35 0 0
0 0 8757 961 2827 1064 3049 35 0 0
0 0 9097 1118 2969 1252 3371 34 0 0
0 0 8976 979 2701 1094 3061 34 0 0
0 0 8847 966 2536 1071 3046 30 0 0
0 0 8823 956 2781 1030 2985 29 0 0
0 0 8680 937 2749 1048 3040 22 0 0

22

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

Marcel Durand
J-Guy Lalonde

J-F Rougerie
Claude Begin
Normand Villandre
Pierre Fortier

Haute Moyenne - Hommes

Marcel Durand
Normand Villandre
J-F Rougerie
Pierre Fortier
Claude Begin
Rejean Carrier

Haute série sans handicap - Femmes

Haute partie avec handicap - Hommes

290
279
279
278
277
276

Marcel Durand
J-Guy Lalonde
Claude Begin
Pierre Fortier
Rejean Carrier
Daniel Sauve

Plus améliorés - Hommes

51.33
33.66
31
26
24.66
24.66

Serge Lemieux
Ken Dion
Normand Villandre
Rolland Blanchet
Daniel Sauve

Guy Allaire

Haute partie avec handicap - Femmes

Claire Campbell
Gisele Methot
Joanne Tellier
Helene Lahaie
Diane Therrien
Lise Theoret

Haute Moyenne - Femmes

290 Marcel Durand 785
279 J-Guy Lalonde 771
279 Claude Begin 763
278 Pierre Fortier 761
277 Rejean Carrier 758
276 Daniel Sauve 752
Haute série avec handicap - Hommes
785 Marcel Durand 249.75
771 J-Guy Lalonde 238.00
763 J-F Rougerie 237.89
761 Claude Begin 226.44
758 Normand Villandre 225.78
752 Pierre Fortier 225.11
Haute partie sans handicap - Femmes
255 Diane Therrien 650
253 Claire Campbell 627
245 Joanne Tellier 613
244 Gisele Methot 612
237 Sylvie Duquette 590
227 Francine Robert 580
Haute série avec handicap - Femmes
650 Claire Campbell 202.67
627 Gisele Methot 191.67
613 Joanne Tellier 190.22
612 Helene Lahaie 178.67
590 Diane Therrien 178.22
580 Lise Theoret 173.56

Performances de I équipe

Haute partie sans handicap
1118 Equipe 7
1109 Equipe 11

9/27/2016 8:42:35AM

Gisele Methot
Claire Campbell
Helene Lahaie
Lise Theoret
Sylvie Duquette
Joanne Tellier

Haute,série sans handicap
3073 Equipe 11

3066 Equipe 2

204 Les Megawatts

255
253
245
244
237
227

Diane Therrien
Claire Campbell
Joanne Tellier
Gisele Methot
Sylvie Duquette
Francine Robert

Plus améliorés - Femmes

48.55
38.11
26.66
21.66
19.22
5.66

Joanne Tellier
Francine Robert
Claire Campbell
Lise Theoret
Sylvie Duquette
Guylaine Caron

Haute pgrtie avec handicap
1252 Equipe 7
1219 Equipe 4
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Performances de I’ éaquipe

1103 Equipe 4 2969 Equipe 7 1185 Equipe 2
1078 Equipe 15 2941 Equipe 12 1162 Equipe 12
1068 Equipe 2 2931 Equipe 1 1155 Equipe 11
1067 Equipe 12 2924 Equipe 4 1145 Equipe 15
Haute série avec handicap

3417 Equipe 2

3371 Equipe 7

3272 Equipe 4

3226 Equipe 12
3211 Equipe 11
3210 Equipe 1

Statistiques des joue Série Hdcp HPH HSH Quilles Jeux Moy Statistiques des joue Série Hdecp HPH HSH Quilles Jeux Moy

1-Equipe 1 2-Equipe 2

Guy Allaire 503 0 195 503 503 3 151 Joanne Tellier 613 0 245 613 1562 9 173
Michel Rheaume 623 0 252 623 1781 9 197 Francois Bertrand 619 0 216 619 1576 9 175
Louis Laurin 53 0 245 661 1819 9 202 Gisele Methot 627 0 244 627 1824 9 202
Rene Daoust 499 0 233 641 1749 9 194 Michel Dubois 565 0 233 565 1673 9 185
Marc Guimond 615 0 241 651 1849 9 205 Leonard Jouvin 642 0 234 642 1745 9 193
S-Eguipe 3 4-Eguipe 4

Michel Renaud 310 0 156 399 1049 9 116 Francine Robert 518 0 227 518 1252 9 139
J-Yves Gariepy 433 0 204 523 1370 9 152 Suzanne Mongeault 423 0 163 424 424 3 141
Pierre Riffon 513 0 209 513 1012 6 168 Daniel Sauve 670 0 276 670 1833 9 203
Marcel Robitaille 536 0 268 646 1813 9 201 Gilles Jalbert 555 0 267 692 1788 9 198
J-Guy Bernier 675 0 248 675 1969 9 218 Normand Villandre 758 0 257 758 1428 6 238
5-Equipe 5 6-Equipe 6

Jacques Brien 438 0 180 438 797 6 132 Helene Roy 300 0 172 479 869 6 144
Nicole Desjardins 523 0 201 523 1490 9 165 Lucie Lefebvre 433 0 203 504 1417 9 157
Gilles Couture 544 0 217 603 946 5 189 Pierre Richer 518 0 225 586 1654 9 183
Jacques Dussault 563 0 217 585 1685 9 187 Ray Desjardins 535 0 268 674 1798 9 199
Raymond Drolet 633 0 246 655 1907 9 211 Simon Potvin 649 0 245 671 1901 9 211
7-Equipe 7 8-Equipe 8

Danielle Loparis 460 0 174 507 1389 9 154 Nicole Thibault 405 0 169 482 1344 9 149
Diane Therrien 472 0 255 590 1509 9 167 Charles Kiraly 544 0 216 544 1456 9 161
Pierre Theoret 527 0 185 527 1514 9 168 Jean Lavallee 397 0 184 480 1286 9 142
Claude Bois 5520 245 685 1771 9 196 Robert Belanger 565 0 258 705 1869 9 207
Claude Begin 634 0 279 761 2032 9 225 Robert Desormiers 707 0 246 707 1978 9 219
9-Equipe 9 10-Equipe 10

Marcel Lefebvre 395 0 154 424 1205 9 133 Jaurent Lecompte 465 0 224 502 1374 9 152
Sylvie Duquette 544 0 237 567 1604 9 178 Michel Halle 391 0 146 405 1173 9 130
Ken Dion 677 0 244 677 1102 6 183 Djane Lavallee 430 0 179 471 1277 9 141
Yves Vezina 495 0 220 58 1657 9 184 gerge Favreau 532 0 211 577 1677 9 186
Claude Bolduc 587 0 265 700 1924 9 213 Rejean Carrier 718 0 277 718 2026 9 225
11-Equipe 11 12-Equipe 12

Serge Lemieux 609 0 253 610 610 3 203 Apdre Duquette 542 0 205 542 98 6 164
Claire Campbell 5730253 650 17259 191 pouise Levesque 483 0 213 488 1410 9 156
Danielle Dagenais 477 0 217 524 1480 9 164 Guy Coutu 705 0O 244 705 1864 9 207
Daniel Chartrand 566 0 257 687 1837 9 204 Gilles Gagne 549 0 225 638 1723 9 191
Claude Vincent 4520 165 452 452 3 150 Marc Desautels 662 0 257 668 1956 9 217
13-Equipe 13 14-Equipe 14

Lise Theoret 5800225 580 1608 9 178 Rolande Boudreau 533 0 205 533 1478 9 164
Claude Alarie 444 0 166 446 446 3 148 Guylaine Caron 200 0 105 290 290 3 93
Michele Letourneau 455 0 194 508 1409 9 156 Helene Lahaie 570 0 21 612 1712 9 190
Robert Charland 5870233 587 1170 6 195 Rojland Blanchet 678 0 261 681 1998 9 222
i 'SGEY PaIOIiC;e 604 0 279 771 1907 9 211 pierre Fortier 643 0 278 752 2038 9 226

-Equipe Fami

Marielle Latendresse 457 0 189 488 1398 9 155 %inal 404 0 190 451 1306 9 145
Gilbert Lapalme SIS 00256 540 1573 9 174 qouie Lefebvre 508 0 176 508 985 6 164
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Statistiques des joueu: Série Hdcp HPH

HSH Quilles Jeux

Moy Statistiques des joueu Série Hdcp HPH

HSH Quilles Jeux Moy

Marc Parent 550
Gilles Briere 669
J-F Rougerie 709

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs
Henri Rochefort

Josee Lefrancois
Diane Dupaul
Francine Belanger
Angelo Gauthier
Yvon Nadeau
Suzanne Poulin
Pierrette Labelle

Calendrier d allées

Allée 37-38
10/3/2016 7-4
10/10/2016 8-5

9/27/2016 8:42:35AM

0 203 566 1658 9
0 246 685 1928 9
0 268 763 2141 9
Série Hdecp HPH HSH Quilles Jeux
599 0 0 0 0 0
379 0 0 0 0 0
493 0 0 0 0 0
493 0 0 0 0 0
569 0 0 0 0 0
626 0 0 0 0 0
445 0 0 0 0 0
586 0 0 0 0 0
39-40 41-42 43-44 45-46
1-10 14-11 15-2 3-13
12-2 13-1 14-16 15-4

184 Elisabeth Champion
214 Andre Martin
237 Marcel Durand

Moy
204
126
164
164
189
208
148
207

47-48
16-5
6-3

204 Les Megawatts

500
534
692

49-50
6-9
10-7

0
0
0

51-52
12-8
9-11

225
192
290

537 1522 9 169
534 534 3 178
785 1998 8§ 249
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